
PřIloha č. 3 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem ,,Nová IT technika"

Kupní smlouva

Základni škola, Vlašim, Březínská 1702
příspěvková organizace Středočeského kraje
se sídlem: Březínská 1702. Vlašim 258 01
zastoupený: Mgr. Marii Mikovou, ředitelkou školy
IČO: 70846685

jako kupujÍcÍ na straně jedné (dále jen ,,kupujicř')

Lukáš Charvát
se sídlem Řimovice 52, Vlašim 258 01
IČO: 01536079 DIČ: CZ9202280604
b
č
e-mail: info@telcomp.cz
kontaktní osoba: Lukáš Charvát
(dále jen ,.prodávajicí")

uzavírají dnešního dne na základě ustanoveni § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb.. občanského
zákoníku, v platném znění a v souladu s výzvou k podáni nabídek zadané podle zákona č. 134/2016
Sb. o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění a nabídkou prodávajícího ze dne (3. 12. 2018

kupní smlouvu:

j. Předmět plnění smlouvy

1. Předmětem plněni dle této kupní smlouvy jsou dodávky výpočetní techniky (dále jen ,,zboží"), dle
výzvy k podání nabídek a v souladu s nabídkou prodávajÍcÍho ze dne 6. 12. 2018.

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu na místo plněni specifikované v článku Ill. této
smlouvy. Součásti předmětu plnění je rovněž poskytováni bezplatného záručního servisu na
dodávané zboží.

3. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přechází na kupujícího okamžikem jeho
řádného předání a převzetí způsobem dále uvedeným ve smlouvě.

4. Kupujlcí se zavazuje odebrat zboží od prodávajícího za podmínek této smlouvy a zaplatit mu
dohodnutou kupní cenu.

ll. Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujicimu zboží do 30ti dnů od uzavřeni této kupní smlouvy.

Ill. Místo plněni

1. Místem plněni je sídlo kupujÍcÍho.

IV. Předání a převzetí zboží

1. Předáni a převzetí zboží v místě dodáni lze provést v pracovních dnech od 08:00 hod. do 15:00
hod.



2. Při převzetí zboží obdrží kupující v místě plnění dodací list, který potvrdí jeho oprávněný
zaměstnanec svým podpisem a otiskem příslušného razítka. dále obdrží záruční listy k dodanému
zboží.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží:
a) nepředá-li prodávajici, resp. jim pověřený přepravce v místě plněni kupujíchmu dodací

list, který musí obsahovat: datum uskutečněni dodávky, množství zboží s uvedením
druhů zboží a ceny za množstevní jednotku:

b) nepředá-li prodávající, resp. jim pověřený přepravce v místě plnění kupujícímu
záruční listy ke zboží

C) nesouhlasMi počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím listě se
skutečně dodaným zbožím:

d) neodpovidá4i kvalita dodávky specifikaci zboží, která je definována v Přilože č, 1 této
kupní smlouvy

V. Kupní cena

1. Po dobu účinnosti této smlouvy se prodávající zavazuje. že nepřekročí cenu uvedenou v příloze
Č.1 smlouvy, vyjma případné změny sazby DPH.

2. Cena zboží je konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady prodávajiciho, jako např.
rizika, zisk, finanční vlivy (inflační, kursový), dopravné, clo, balné, apod. K této ceně bude
připočteno DPH ve výši platné v době dodávky zboží,

VI. Platební podmín ký

1. Dodávka zboží bude kupujicknu fakturována samostatnou fakturou (daňovým dokladem) k
dodacímu listu. Fakturována může být pouze celá dodávka zboží, Na faktuře budou rozepsány
jednotlivé položky dle předmětu plněni.

2. prodávající předá kupujícImu fakturu s kopii dodacího listu buď společně se zbožím, nebo ji
doručí na i elektronicky ve formátu PDF na adresu zsvlasimbrezinska@seznam,cz. V případě, že
bude faktura zaslána elektronicky. bude dodací list přiložen v nascanované podobě.

3. Vystavená faktura musí splňovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Neobsahuje-li faktura zákonem
stanovené náležitosti. je oprávněn ji kupujÍcÍ do 15 dnů prodávajícímu vrátit k opravě a doplněni.
Dnem nového doručeni faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury.

4, Lhůta splatnosti faktur se sjednávána na 14 dni ode dne jejich předání či doručeni dle podmínek
uvedených v odst. 2 tohoto článku.

5, Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňuji prostřednictvím bankovního spojeni
uvedeného v záhlaví této smlouvy.

VIl. Dodáni zboží

1. Prodávajici' je povinnen kontaktovat minimálně dva dny před dodáním zboží kontaktní osobu
kupujícicho, prostřednictvím své kontakni osoby pro tuto dodávku, kterou je Lukáš Charvát, email:
info@telcomp.cz, telefon "420 775 706 981.

2. prodávající ručí za dodrženi přepravních podmínek po dobu přepravy ke kupujícímu, tak aby
nebylo zboží znehodnoceno. Zboží bude dopraveno do místa plněni na vlastni náklady a
nebezpečí prodávajíc[ho,

3. Zboží bude prodávajíchn předáno a kupujícím převzato na základě shodných prohlášení
smluvních stran v zápisu o předání a převzetí zboží. kterým se pro účely této smlouvy rozumí
dodaci' list.

2



4. Na daňovém dokladu bude přesná specifikace předmětu plněni. Dodávka se považuje za
splněnou předáním a převzetím zboží a potvrzením dodacího listu oprávněným zaměstnancem
kupujícího dle čl.lV., odst. 2. smlouvy.

VIII. Sankce

1. V případě prodlení kupujĹcĹho s úhradou řádně fakturované ceny je prodávajÍcÍ oprávněn
požadovat zaplaceni smluvního úroku z prodlení ve výši 0,5% z nezaplacené částky za každý i
započatý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že prodávajicl je oprávněn požadovat
zaplacení úroku z prodlení až po uplynuti 30 dnů od sjednané lhůty sp|atnost|.

2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodávkou řádně objednaného zboží, je kupujicí
oprávněn požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,5% z ceny dodávky za každý i započatý
den prodlení.

3. Smluvní pokuta bude vyúčtovaná samostatným daňovým dokladem a její splatnost činí 30 dni ode
dne doručení daňového dokladu.

4. Kupujíchnu vzniká právo na náhradu škody způsobené porušením smluvních povinnosti i po
úhradách výše sjednaných smluvních pokut.

lx. Reklamace vadného zboží, záruční podmínky

1. zjistí-li kupující po převzetí zboží, že je obal zboží porušen nebo množství dodaného zboží
neodpovídá dodacímu listu, uplatni kupující reklamaci u prodávajícího, bez prodlení po převzetí
zboží.

2, Prodávajíci prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužité a nerepasované a je bez vad
faktických i právních. Dále prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude mít po celou dobu záruky
ode dne potvrzeni dodacího listu vlastnosti od povidajici specifikacím, které jsou uvedeny v Příloze
č. 1 této kupní smlouvy.

3, prodávající přejímá niže uvedenou záruku za jakost zboží dodaného podle této kupní smlouvy:
· záruční doba na zboží činí 24 měsíců (není-ii ve specifikaci zboží v příloze č. 1 této

smlouvy uvedeno jinak). po tuto dobu bude zboží způsobilé k užívánI a zachová si
smluvené resp. obvyklé vlastnosti,

· záruka poskytnutá prodávajícím kupujícímu pIati jen tehdy. pokud závada není zaviněna
kupujÍcÍm,

· zjisti-li kupujÍcÍ vadu zboží, je povinen bez prodlení písemně vadu reklamovat u
prodávajícího. Písemná reklamace bude obsahovat podrobný popis vady, případně budou
uvedeny všechny okolnosti, které mohou mít pro posouzeni vady podstatný význam.

· prodávajicí je povinen posoudit oprávněnost reklamace dle dodaného druhu zboží. a bez
prodleni po obdržení písemné reklamace sdělit kupujícímu, zda reklamací považuje za
oprávněnou nebo neoprávněnou. V případě oprávněné reklamace má kupujici právo na
výměnu vadného zboží nebo na vráceni kupní ceny vadného zboží.

4. Záruční doba počíná běžet následujícim dnem po dni potvrzeni dodacího listu oprávněným
zástupcem kupujícího. Záruka se vztahuje na plnou funkčnost zboží.

5. Záruční lhůta se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním
reklamované závady.

6, Prodávající se zavazuje ke garanci dodávky náhradních dllů zboží po dobu životnosti zboží,

X. Zvláštní ujednání

prodávajíci bere na vědomi, že kupujÍcÍ je povinen dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
zveřejnit tuto smlouvu včetně případ ných dodatků v registru smluv.

3



XI. Závěrečná ustanoveni

1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou touto smlouvou výslovně upravené, řidl se
obecnými ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění.

3. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo výpovědí kterékoliv strany a to i bez udáni důvodu
s jednoměsÍční výpovědní lhůtou, která počíná běžet následujIckn dnem po doručení písemné
výpovědi druhé smluvní strany. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit v případech
hrubého porušeni smluvních povinnosti.

4. Kupující si vymiňuje právo odstoupit od kupní smlouvy v případech:
· že předmět plněni bez vad nebude realizován v plném rozsahu nejpozději do 30 dnů od

oboustranného podpisu této smlouvy z viny na straně prodávajícího.

5. Kupující si vymiňuje právo částečného odstoupení od smlouvy v případech, kdy:
· v průběhu záruční lhůty dcjde během 12ti po sobě jdoucích kalendářních měsíců k

opakovanému výskytu 3 a vice stejných závad na zboží,
· odstraněni závady na zboží bude delší než 30 kalendářních dnů ode dne upíatněnľ

reklamace,
· celková doba odstávky zboží pro záruční závadu bude za dobu 12ti po sobě jdoucích

kalendářních měsíců delší než 30 kalendářních dnů, a to v té části plněni, které se týká
porušeni povinnosti prodávajícího. Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají v platnosti.

6. Prodávajicimu v případech odstoupeni od smlouvy kupujícím dle bodu 4. a 5. tohoto článku
smlouvy nevzniká nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s přípravou realizace anebo
s realizaci předmětu smlouvy nebo části smlouvy. Odstoupeni od smlouvy nabývá účinnosti dnem
doručeni jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně. Účinky odstoupeni od smlouvy
nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé smluvní straně.

7. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotovenich, po jednom vyhotovení pro každou smluvní
stranu.

8. Veškeré změny smlouvy lze provést pouze písemným dodatkem.

9. Smluvní strany prohlašuji. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz výše uvedeného
připcjují své vlastnoruční podpisy.

Přilohy: Příbha č. 1- Cenová nabídka ze dne 6. 12. 2018

Ve Vlašimi ,dne 13. 12. 2018 Ve Vlašimi dne 13. 12. 2018

prodávajÍcÍ
Lukáš Charvát

kupujÍcÍ
Marie Míková
ředitelka školy

4



Příloha č. 1 k návrhu smlouvy k  veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Nová IT Technika“ 

 

Grafické stolní PC  - 10 ks 

- 4 jádrový CPU počet bodu min. v PasMarku 7500 a více (verze updatu 29th – Listopad 

2018) 

- 8GB RAM a více 

- Disk 480GB SSD 

- Zdroj 500W a více – tichý kategorie Bronze a lepší 

- CD, DVD mechanika 

- Dedikovaná Grafická karta se 6GB pameti DDR5 

- Monitor 24“ prohnutý – pozorovací uhel 178 stupňů, rozlišení Full HD a lepší 

- Klávesnice a myš 

Notebooky  - 5 ks 

- 15.6“ Full HD, IPS panel výhodou 

- 2 jádrový CPU počet bodu min. v PasMarku 3500 a více (verze updatu 29th – Listopad 

2018) 

- SSD disk 240GB a více 

- 4GB RAM a více 

- Podsvícená klávesnice 

- Záruka 2 roky Next business day 

Software Microsoft Office 2016 – 2 ks 

- Word, Excel, Power Point 

Počítače musí byt nainstalovaný vč. antivirového SW, kompletní nastavení systému, aktualizace, 

základní zaškolení,  doprava až na místo určení v ceně.  

 

 

 

Celkem        420 661,00 Kč bez DPH 

DPH 21%        88 339,00 Kč 

Celkem s DPH         509 000,00 Kč s DPH 


